
Comune di
Magliano di Tenna

raccolta differenziata

porta a porta
Eco calendario 

2024



Zona A Zona B

 SETTIMANA TIPO

ECOCENTRo

NOVITA 
’

RACCOLTA DOMICILIARE DI SFALCI E INGOMBRANTI

Esponi i contenitori la sera prima del giorno di raccolta fronte strada
dalle ore 21.00 alle ore 4.00 GIORNI DI RACCOLTA

ATTENZIONE: il servizio di raccolta
resterà operativo anche nei giorni festivi

PANNOLINI E PANNOLONI VERRANNO
RITIRATI GIORNALMENTE, CONFERISCILI
USANDO UN SACCHETTO DI PLASTICA

SABATO

 UMIDO
ORGANICO

 LUNEDì

 UMIDO
ORGANICO

GIOVEDì

 UMIDO
ORGANICO

MARTEDì

 CARTA E
CARTONE

VENERDì

SECCO NON
RICICLABILE

MERCOLEDì

PLASTICA

vetro
metalli

vetro
metalli

800.983.733
NUMERO VERDE PER INFORMAZIONI: differenziata@ecoinnovasrl.it

www.ecoinnovasrl.it

Presso l’Ecocentro possono essere conferite gratuitamente le seguenti tipologie di rifiuti,
secondo le quantità e le modalità indicate nel regolamento.

CARTA, CARTONE, FARMACI, INGOMBRANTI (mobili vecchi, reti, tavoli, divani...), INDUMENTI USATI, 
INERTI DA PICCOLE DEMOLIZIONI, LEGNO, METALLI, OLI VEGETALI E MINERALI ESAUSTI, PILE E 
BATTERIE, PLASTICA (imballaggi), PLASTICA “RIGIDA”, RAEE (rifiuti da apparecchiature elettriche ed 
elettroniche), VETRO, TONER, VERDE (sfalci e potature), CONTENITORI DI PRODOTTI TOSSICI O 
INFIAMMABILI di uso domestico (insetticidi, smacchiatori, solventi, antitarli...), PNEUMATICI.

EcoCentro Comunale di Magliano di Tenna - Via Indipendenza

Giovedì e Sabato dalle ore 11.00 alle ore 13.00ORARI:

Prenota il ritiro gratuito chiamando il numero verde 800.983.733

Il servizio di raccolta degli sfalci è previsto con frequenza mensile
3

per un quantitativo massimo di 1 m . La modalità di conferimento sarà concordata in base alle 
singole necessità.

Il servizio di raccolta degli ingombranti è previsto con frequenza mensile
per un quantitativo massimo 3 pezzi.



 RACCOLTA DIFFERENZIATA PORTA A PORTA

800.983.733
NUMERO VERDE PER INFORMAZIONI: 

differenziata@ecoinnovasrl.it
www.ecoinnovasrl.it

Contrada LE GRAZIE • Contrada SALETTE • Largo G. LEOPARDI • Piazza ANTONIO 

GRAMSCI  • Piazza DELLE BOTTEGHE • Piazza SAN GIACOMO • Via ANNA FRANK • Via 

ARNO • Via CHIENTI • Via DEGLI OLIVI • Via DEGLI ORTI • Via DELLA LIBERTÀ • Via DELLA 

PACE • Via FRATELLI VECCHIETTI • Via G. GARIBALDI • Via G. PASCOLI • Via GUGLIELMO 

MARCONI • Via INDIPENDENZA (da via Monte Vettore a Viale della Resistenza) • Via 

LEONARDO DA VINCI • Via LIGURIA • Via LOMBARDIA • Via MILANO • Via MONTE PRIORA 

• Via MONTI SIBILLINI • Via PIAVE • Via PIEMONTE • Via PO • Via POGGIO SAN GAETANO 

(da incrocio S. Chiara / S. Francesco a via S. Cecilia) • Via RAFFAELLO SANZIO • Via ROMA • 

Via SAN BENEDETTO • Via SAN GIOVANNI BOSCO • Via SANTA CECILIA • Via SANTA 

COLOMBA • Via TOSCANA • Viale DELLA RESISTENZA • Vicolo BRUNO SQUARCETTI • 

Vicolo DELLE BOTTEGHE • Vicolo SAN GIACOMO.

 SUDDIVISIONE ZONE

ZONA A
 “Capoluogo, Le Grazie”

ZONA B 
“San Gaetano, Piane, San Filippo, Le Prese, Artigianale”

Largo ITALIA • Via A. VOLTA • Via ALCIDE DE GASPERI • Via ALDO MORO • Via DEL PARCO 

• Via DELLE PRESE • Via DELL’INDUSTRIA • Via ENRICO FERMI • Via G. B. CARDUCCI • Via 

INDIPENDENZA (da sp. 239 a Via Montevettore)• Via MONTE VETTORE • Via MORELLE • Via 

POGGIO SAN GAETANO (da sp. 239 fino all’incrocio S. Chiara / S. Francesco) • Via SAN 

FILIPPO • Via SAN FRANCESCO D’ASSISI • Via SAN GREGORIO • Via SANTA CHIARA • Via 

SANTI PIETRO E PAOLO • Via SANTO GIOVANNI PAOLO II • Via TENNA • Via TEVERE • Viale 

AMERICA • Viale EUROPA.
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EcoCentro INTERCOMUNALE
Magliano di Tenna - Via Indipendenza

Giorni festivi
CHIUSO

Giovedì e Sabato
11.00-13.00

UMIDO ORGANICO CARTA E CARTONE PLASTICA SECCO NON RICICLABILE VETRO E METALLI

2024
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EcoCentro INTERCOMUNALE
Magliano di Tenna - Via Indipendenza

Giorni festivi
CHIUSO

Giovedì e Sabato
11.00-13.00

UMIDO ORGANICO CARTA E CARTONE PLASTICA SECCO NON RICICLABILE VETRO E METALLI
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EcoCentro INTERCOMUNALE
Magliano di Tenna - Via Indipendenza

Giorni festivi
CHIUSO

Giovedì e Sabato
11.00-13.00

UMIDO ORGANICO CARTA E CARTONE PLASTICA SECCO NON RICICLABILE VETRO E METALLI
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EcoCentro INTERCOMUNALE
Magliano di Tenna - Via Indipendenza

Giorni festivi
CHIUSO

Giovedì e Sabato
11.00-13.00

UMIDO ORGANICO CARTA E CARTONE PLASTICA SECCO NON RICICLABILE VETRO E METALLI
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EcoCentro INTERCOMUNALE
Magliano di Tenna - Via Indipendenza

Giorni festivi
CHIUSO

Giovedì e Sabato
11.00-13.00

UMIDO ORGANICO CARTA E CARTONE PLASTICA SECCO NON RICICLABILE VETRO E METALLI
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EcoCentro INTERCOMUNALE
Magliano di Tenna - Via Indipendenza

Giorni festivi
CHIUSO

Giovedì e Sabato
11.00-13.00

UMIDO ORGANICO CARTA E CARTONE PLASTICA SECCO NON RICICLABILE VETRO E METALLI
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EcoCentro INTERCOMUNALE
Magliano di Tenna - Via Indipendenza

Giorni festivi
CHIUSO

Giovedì e Sabato
11.00-13.00
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EcoCentro INTERCOMUNALE
Magliano di Tenna - Via Indipendenza

Giorni festivi
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Giovedì e Sabato
11.00-13.00
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EcoCentro INTERCOMUNALE
Magliano di Tenna - Via Indipendenza

Giorni festivi
CHIUSO

Giovedì e Sabato
11.00-13.00

UMIDO ORGANICO CARTA E CARTONE PLASTICA SECCO NON RICICLABILE VETRO E METALLI
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EcoCentro INTERCOMUNALE
Magliano di Tenna - Via Indipendenza

Giorni festivi
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EcoCentro INTERCOMUNALE
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Giorni festivi
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EcoCentro INTERCOMUNALE
Magliano di Tenna - Via Indipendenza

Giorni festivi
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EcoCentro INTERCOMUNALE
Magliano di Tenna - Via Indipendenza

Giorni festivi
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Giovedì e Sabato
11.00-13.00
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2025gennaio
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2 1

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

GIO

VEN

CAPODANNO

+

+

+

+

+

+

+

+

+

EPIFANIA

Zona B

Zona A

Zona B

Zona A

Zona B

Zona A

Zona B

Zona A

Zona B



800.983.733
NUMERO VERDE PER INFORMAZIONI: 

differenziata@ecoinnovasrl.it
www.ecoinnovasrl.it

raccolta differenziata
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Eco calendario 
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